
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 1 

 
 

 
 
Про використання коштів обласного бюджету 
на виконання доручень виборців. 
  

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Інформацію взяти до відома. 
 
 
 
 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 2 

 
 
 
 

Про використання коштів бюджету розвитку  
обласного бюджету Миколаївської області на 2017 рік. 
 
 
  

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Інформацію взяти до відома. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 3 

 
 

Про використання коштів обласного бюджету 
на виконання заходів обласних програм у       
2017 році  
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Інформацію взяти до відома. 

 
2. Передбачити кошти  в  обласному бюджеті на 2018  рік на виконання 

депутатами обласної ради доручень виборців, відповідно до програм, 
затверджених обласною радою на 2018 рік , із розрахунку по 300,0 тис. гривень 
на кожного депутата обласної ради VIІ скликання. 

3.  В проекті бюджету Миколаївської області на 2018 рік пункт стосовно 
розподілу видатків на  виконання депутатами  обласної ради доручень  виборців 
викласти в такій редакції: 

«Надати право департаменту фінансів облдержадміністрації відповідно до 
пропозицій депутатів обласної ради щодо витрачання коштів, які подаються до         
01 грудня 2017 року, їх розподіл та перерозподіл до фінансування за 
бюджетними програмами здійснювати за погодженням з  постійною комісією 
обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій». 

4. Рекомендувати облдержадміністрації до 22  грудня 2017 року надати 
інформацію в розрізі головних розпорядників коштів обласного бюджету  
стосовно очікуваного фінансування обласних програм. 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 4 

 
 

Про використання коштів Державного фонду 
регіонального розвитку у Миколаївській 
області 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
 

1. Інформацію взяти до відома. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 5 

 
 

 
Про  погодження  внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів  
 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, з метою  

виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від  15 листопада        
2017 року  № 873 "Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 16 вересня 2015 р. № 727",  враховуючи лист облдержадміністрації №2422/17-
05-30/6-17 від 27 листопада 2017 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної 
ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської 
області на 2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
 
Погодити внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів стосовно 

розподілу стабілізаційної дотації з державного бюджету місцевим бюджетам у 
2017 році. 

 
 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 6 

 
 

Про погодження розподілу видатків за 
рахунок залишку освітньої субвенції 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 

лист облдержадміністрації №2370/21-05-30/6-17 від 23 листопада 2017 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2017 рік», постійна комісія обласної 
ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити розподіл залишку коштів освітньої субвенції, а саме: 
 
зменшити видатки спеціального фонду обласного бюджету на суму         

509,94 тис. гривень за КПКВКМБ 1011220 «Інші освітні програми»; 
 
збільшити видатки загального фонду (видатки розвитку) за КПКВКМБ 

1018610 «Субвенція з обласного бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок 
бюджетного періоду, районному бюджету Арбузинського  району на засадах 
співфінансування  для придбання шкільного автобусу для перевезення дітей 
Арбузинського району» на суму  509,94 тис. гривень; 

 
зменшити обсяг передачі коштів від загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) за рахунок коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного 
періоду на суму 509,94 тис. гривень. 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 7 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу  
видатків обласного бюджету 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №2321/21-05-30/6-17 від 16 листопада 2017 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2017 рік», постійна комісія обласної 
ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити перерозподіл асигнувань на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями в межах загального фонду асигнувань, доведених департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів 
обласного бюджету, а саме:  

зменшити видатки за КПКВКМБ 1011090 « Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на 
суму 292,760 тис. гривень, в тому числі КЕКВ 2110 «Оплата праці» - 221,864 тис. 
гривень; КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 70,896 тис. гривень; 

збільшити видатки за КПКВКМБ 1011070 « Надання загальної середньої 
освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та 
іншими закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку» на суму 292,760 тис. гривень, в тому числі КЕКВ 2110 
«Оплата праці» - 221,864 тис. гривень; КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 
праці» - 70,896 тис. гривень. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 8 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу  
видатків обласного бюджету 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №2364/12-05-30/6-17 від 22 листопада 2017 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2017 рік», постійна комісія обласної 
ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до розпису спеціального фонду (бюджету 

розвитку) обласного бюджету на 2017 рік  в межах головного розпорядника 
коштів – облдержадміністрації, а саме: 

 
зменшити видатки за КПКВКМБ 0313300 «Інші установи та заклади» на 

суму 31,0 тис. гривень ; 
 
збільшити видатки за КПКВКМБ 0311140 «Підвищення кваліфікації, 

перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти ІІІ-ІV рівнів акредитації 
(академії, інститути, центри підвищення кваліфікації, перепідготовки, 
вдосконалення)  на суму 31,0 тис. гривень. 

 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 9 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу  
видатків обласного бюджету 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №12-5211-4 від        
10 листопада 2017 року, керуючись пунктами 4, 14 рішення обласної ради 
від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Погодити внесення змін до обсягу дохідної і видаткової частин 

обласного бюджету на 2017 рік за рахунок субвенції з  бюджету 
Олександрівської селищної ради Вознесенського  району обласному бюджету  на 
виконання заходів обласної Програми боротьби з онкологічними 
захворюваннями на період до 2019 ороку у сумі 30,0 тис. гривень та з  селищного 
бюджету Ольшанської селищної ради Миколаївському обласному центру 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф на придбання спецсигналу 
світлова акустична панель «Стріла 118-42 LED – 150 C/C 12D» для швидкого 
реагування та госпіталізації хворих на автомобіль УАЗ бригади 49, розташованої 
в смт Ольшанське у сумі 14,57 тис. гривень. 

 
2. Погодити перерозподіл видатків обласного бюджету. а саме: 
зменшити видатки загального фонду за КПКВКМБ 1411120 «Підготовка 

кадрів вищими навчальними закладами І та ІІ рівнів акредитації» на суму         
1037,0  тис. гривень  за рахунок економії асигнувань на виплату одноразової 
адресної грошової допомоги випускникам, які здобули освіту за напрямами та 
спеціальностями медичного та фармацевтичного профілю та уклали на строк не 
менш як три роки договір про роботу в закладах охорони здоров’я, розташованих 
у сільській місцевості. 

 



збільшити видатки на галузь «Охорона здоров’я», в тому числі  по 
загальному фонду обласного бюджету на суму 734,0 тис. гривень, по 
спеціальному фонду обласного бюджету на загальну суму 303,0 тис. гривень за 
напрямами, визначеними в листі головного розпорядника коштів обласного 
бюджету – управління охорони здоров’я облдержадміністрації. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 10 

 
 

Про погодження перерозподілу видатків  
по головному розпоряднику коштів  
обласного бюджету управлінню  
охорони здоров’я облдержадміністрації 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №11-5370-4 від        
23 листопада 2017 року, керуючись пункту 14 рішення обласної ради 
від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до  розподілу видатків за КПКВКМБ 1418660 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань», та здійснити 
перерозподіл асигнувань субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
між адміністративно-територіальними одиницями області, а саме: 

 
зменшити видатки загального фонду на суму 128,7 тис. гривень, з них з 

бюджету Баштанського району – 67,3 тис. гривень, з бюджету Очаківського 
району – 20,5 тис. гривень, з бюджету Вітовського  району – 40,9 тис. гривень; 

 
збільшити видатки загальному фонду обласного бюджету  на суму        

128,7 тис. гривень, з них : бюджету Врадіївського району – 70,0 тис. гривень, 
бюджету Первомайського району – 17,8 тис. гривень, з бюджету Вознесенського  
району – 40,9 тис. гривень. 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 11 

 
 

Про погодження внесення змін  
до обсягу видатків обласного бюджету  
по головному розпоряднику коштів  
обласного бюджету управлінню  
охорони здоров’я облдержадміністрації 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №12-5242-4 від        
14 листопада 2017 року, керуючись пункту 14 рішення обласної ради 
від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
З метою співфінансування з обласного бюджету капітальних видатків на 

виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 
приміщення відділення №2 Миколаївської обласної дитячої інфекційної лікарні 
Миколаївської обласної ради, м.Миколаїв, вул.9 Поздовжня, 10-А» за рахунок 
коштів субвенції з державного бюджету обласному бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій,  погодити 
перерозподіл видатків спеціального фонду обласного бюджету, передбачених 
управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації на 2017 рік. 
 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 12 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу 
 міжбюджетних трансфертів обласного бюджету 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист департаменту соціального захисту населення  облдержадміністрації 
№2627/05 від  07 листопада 2017 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної 
ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської 
області на 2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити збільшення та перерозподіл обсягів субвенції з обласного 

бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту інвалідів (компенсаційні 
виплати інвалідам на бензин, ремонт, технічне обслуговування автотранспорту 
та транспортне обслуговування. встановлення телефонів  інвалідам І-ІІ групи) за 
рахунок зменшення субвенції  з обласного бюджету  місцевим бюджетам на 
відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та інвалідів війни. 
 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 13 

 
 

Про погодження перерозподілу субвенції  
з обласного бюджету на медичне обслуговування  
громадян, які постраждали внаслідок  
Чорнобильської катастрофи 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист департаменту соціального захисту населення  облдержадміністрації 
№2738/03 від  14 листопада 2017 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної 
ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської 
області на 2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити перерозподіл між бюджетами міст  та районів області обсягів 

субвенції з обласного на медичне обслуговування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи. 

 
 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 14 

 
 

Про  звернення громадської організації « 
Миколаївська обласна організація воїнів – 
прикордонників» щодо можливості 
фінансування з обласного бюджету. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
звернення громадської організації « Миколаївська обласна організація воїнів – 
прикордонників» №2809 від 28.09.2017 року , постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Рекомендувати облдержадміністрації вивчити можливість фінансування 

громадської організації « Миколаївська обласна організація воїнів – 
прикордонників» з обласного бюджету у 2018 році. 

 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 15 

 
 

 
 
Про звернення  громадської організації  
«Миколаївське обласне об’єднання  
інвалідів «Злагода» щодо фінансової  
підтримки діяльності організації 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
звернення  громадської організації «Миколаївське обласне об’єднання інвалідів 
«Злагода» щодо фінансової підтримки діяльності організації № 106, 107 від         
18 жовтня 2017 року , постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

 
Рекомендувати облдержадміністрації вивчити можливість фінансування 

громадської організації «Миколаївське обласне об’єднання інвалідів «Злагода» з 
обласного бюджету у 2018 році. 

 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 16 

 
 

Про план роботи постійної комісії  
обласної ради з питань регіонального  
розвитку, планування, бюджету, фінансів  
та інвестицій на   2018 рік. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
пропозиції депутатів обласної ради, членів постійної комісії, постійна комісія 
обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
Включити до плану роботи обласної ради на 2018 рік в  розділ ІІ 

«Питання, які планується внести на розгляд засідань постійних комісій 
обласної ради такі питання: 

 
Про результати перевірки звіту облдержадміністрації щодо виконання 

обласного бюджету за 2017 рік та використання установленого обсягу коштів 
резервного фонду непередбачених видатків. 

 
Про стан фінансування та освоєння у 2017 році коштів на об’єктах 

соціально-культурного призначення області за рахунок коштів Державного 
бюджету України, обласного бюджету розвитку та обласного фонду охорони 
навколишнього природного середовища. 

 
 Про розгляд та погодження у міжсесійний період перерозподілу 

бюджетних призначень головних розпорядників коштів, передбачених 
рішенням про обласний бюджет Миколаївської області на 2018 рік. 

 
Про розгляд та погодження у міжсесійний період розподілу та 

перерозподілу субвенцій з Державного бюджету України місцевим бюджетам, 
передбачених Миколаївській області у 2018 році. 

 



Про звіт про виконання у 2017 році Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2014-2017 роки  
"Миколаївщина-2017". 

 
Звіти про виконання обласних програм, фінансування яких передбачено 

в бюджеті Миколаївської області на 2018 рік.  
 
Про стан виконання місцевих бюджетів  за 2017 рік (виконання дохідної 

частини місцевих бюджетів, надходження податку на доходи фізичних осіб, 
земельного податку та орендної плати,  вільні залишки, тошо). 

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 17 

 
 

Про  звернення президента Федерації шахів  
Миколаївської області стосовно виділення  
коштів для проведення капітального ремонту  
Миколаївської обласної ДЮСШ  
«ОШШК» ім. М.В.Шелеста. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
звернення президента Федерації шахів  Миколаївської області №96 від         
24 листопада 2017 року, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Рекомендувати облдержадміністрації розглянути можливість виділення 

коштів для проведення капітального ремонту Миколаївської обласної ДЮСШ 
«ОШШК» ім. М.В.Шелеста з обласного бюджету у 2018 році в межах наявного 
фінансового ресурсу. 

2. Рекомендувати Миколаївській міській раді розглянути можливість 
співфінансування капітального ремонту Миколаївської обласної ДЮСШ 
«ОШШК» ім. М.В.Шелеста. 

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 18 

 
 

Про погодження внесення змін до розпису  
обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації № 2424/17-05-30/6-17 від 28 листопада 2017 року, 
керуючись пунктом   5.12  рішення обласної ради від 27 квітня 2017 року № 21 
«Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області на 2017 рік»  
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до розпису обласного бюджету по головних 

розпорядниках коштів обласного бюджету, напрями розподілу частини 
зарезервованого обсягу  субвенції з обласного бюджету на виконання 
депутатами обласної ради доручень виборців, відповідно до програм, 
затверджених обласною радою на 2017 рік,   з наступним затвердженням на сесії 
обласної ради, а саме: 

1. Зменшити нерозподілені видатки за КПКВКМБ 7618800 КЕКВ 2620 на 
суму 174,1 тис. гривень. 

 
2. Збільшення  видатків по загальному фонду: 
 - департаменту фінансів облдержадміністрації за КПКВКМБ 7618800 

"Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на виконання депутатами 
обласної ради доручень виборців, відповідно до програм, затверджених 
обласною радою на 2017 рік" на 174,1  тис. гривень  (бюджетам: м. Первомайськ 
– 159,1 тис. гривень, Воскресенська селищна рада Вітовського району – 15,0 тис. 
гривень). 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



0 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування , бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 19 

 
 
Про погодження внесення змін до розпису 
обласного бюджету 

 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації   № 2452/19-05-30/6-17 від 30 листопада  2017 року  
постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

З метою обґрунтованого прийняття рішення рекомендувати 
облдержадміністрації надати інформацію стосовно напрямків використання 
коштів, які були передбачені для проведення робіт, пов’язаних із 
виготовленням проектно-кошторисної документації для будівництва 
мостового переходу через річку Інгул в с.Пересадівка Вітовського району на 
автомобільній дорозі загального користування місцевого значення О151118 
(Олександрівка – Миколаїв) – Пересадівка – Дніпро-Миколаїв) в сумі            
600,0 тис. гривень. 

  
 
 

Голова 
постійної комісії обласної ради                           Ф.П.Барна 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 20 

 
 

Про  звернення директора  
Миколаївського обласного центра  
науково-технічної творчості учнівської молоді 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
звернення директора Миколаївського обласного центра науково-технічної 
творчості учнівської молоді №132 від  29 листопада 2017 року, постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
З метою обґрунтованого прийняття рішення рекомендувати 

Миколаївському обласному центру науково-технічної творчості учнівської 
молоді надати детальну інформацію стосовно напрямків використання 
необхідних коштів.  

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 21 

 
 

Про погодження уточнення обсягу субвенції  
з державного бюджету місцевим  бюджетам   
на виплату грошової  компенсації за належні  
для отримання жилі приміщення для сімей  
загиблих осіб 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист департаменту соціального захисту населення  облдержадміністрації 
№2324/03 від  01 грудня 2017 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної ради 
від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити збільшення та перерозподіл обсягів субвенції з державного 

бюджету місцевим  бюджетам  на виплату грошової  компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8  
пункту 1 статті 10, а також осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 
11-14 частини другої статті 7 Закону України  «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості 
нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії або 
каліцтва, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
та потребують поліпшення житлових умов на 2017 рік. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 22 

 
 

Про внесення змін до обсягу міжбюджетних  
трансфертів обласного бюджету. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист департаменту соціального захисту населення  облдержадміністрації 
№2323/03 від  01 грудня 2017 року, керуючись пунктами 4, 14 рішення обласної 
ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської 
області на 2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до розпису обласного бюджету, а саме: 
 
збільшити дохідну частину обласного бюджету  за КБКД 41035000 «Інші 

субвенції» на загальну суму 934,8 тис. гривень; 
збільшити видаткову частину спеціального фонду обласного бюджету 

(бюджет розвитку) по головному розпоряднику коштів обласного бюджету – 
департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації за 
КПКВКМБ 1516324 «Будівництво та придбання житла для окремих категорій 
громадян» для забезпечення житлом сімей учасників антитерористичної операції 
на сході України, які перебувають на квартирному обліку на суму 934,8 тис. 
гривень; 

внести зміни до джерел фінансування обласного бюджету на 2017 рік, у 
тому числі за БКФБ 208400 та 602400 «Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) по загальному та 
спеціальному фондах у сумі 934,8 тис. гривень. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 23 

 
 

Про погодження внесення змін до обсягу  
видатків обласного бюджету 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №11-5381-4 від        
24 листопада 2017 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної ради 
від 22 грудня 2016 року № 12 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2017 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Погодити внесення змін  до обсягу міжбюджетних трансфертів щодо 

розподілу резерву коштів медичної субвенції  з державного бюджету місцевим 
бюджетам у 2017 році. 

 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 25 

 
 

Про погодження перерозподілу коштів  
обласного бюджету по головному  
розпоряднику коштів обласного бюджету –  
Миколаївській обласній раді 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист  Миколаївської обласної ради  №1045-20/05-17  від   01 грудня  2017 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 22 грудня 2016 року № 12 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2017 рік», постійна комісія обласної 
ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити перерозподіл залишку невикористаних асигнувань спеціального 

фонду обласного бюджету (видатки розвитку, бюджет розвитку) за КПКВК 
0110170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської ради», а саме: 

перерозподіл коштів за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування» в сумі 223,7 тис. гривень на КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 132,535 тис. гривень, на 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) в сумі 56,415 тис. гривень, на 
КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» в сумі 34,750 тис. гривень. 

зміну напряму використання коштів за КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 72,3 тис. гривень. 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
 
01 грудня   2017 року Миколаїв № 1 

 
 

Про хід виконання Програми розвитку 
автомобільних доріг загального 
користування Миколаївської області на 
2016-2018 роки та інших рішень обласної 
ради, пов’язаних зі станом автомобільних 
доріг Миколаївської області 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 

 
Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 

сьомого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



                                                                                                      
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

П Р О Т О К О Л 
засідання постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 
 
 

01 грудня  2017 року №  
м.Миколаїв 

Початок: 12.00 
Депутатська кімната 

 
 

Всього членів постійних комісій – 11 
 

Присутні: Барна Ф.П., Дранов В.І., Наказенко С.Б.,  Сторчеус В.О., 
Рубський Г.І., Бондар О.О. Фроленко В.О. Соколов М.В. 

Відсутні: Бєлава В.О., Садрідінов Т.Ш., Демченко Т.В., 

Головуючий: Барна Ф.П. – голова постійної комісії 

Запрошені: Бонь В'ячеслав Валентинович – перший заступник голови 
облдержадміністрації, Кушнір Олександр Валентинович – 
заступник голови облдержадміністрації, Гайдаржи Валентин 
Васильович - заступник голови облдержадміністрації, 
Удовиченко Олена Олександрівна - заступник директора 
департаменту освіти і науки облдержадміністрації, Георгієв 
Павло Васильович – начальник управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації,  Бєлкіна Любов Петрівна – виконуючий 
обов’язки директора департаменту соціального захисту 
населення облдержадміністрації,Сікорський Сергій Васильович 
– виконуючий обов’язки начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації, Ротар Ольга Федорівна 
– заступник директора департаменту фінансів 
облдержадміністрації,  

 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про використання коштів обласного бюджету на виконання доручень 
виборців. 

Доповідач: Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 
облдержадміністрації. 

 
2. Про використання коштів бюджету розвитку обласного бюджету 

Миколаївської області на 2017 рік. 
Доповідач: Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 



2 
3. Про використання коштів обласного бюджету на виконання заходів 

обласних програм у 2017 році. 
 
Доповідачі: Головні розпорядники коштів обласного бюджету. 

 
4. Про використання коштів Державного фонду регіонального розвитку у 

Миколаївській області. 
 
Доповідач: Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

5. Про  погодження  внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів  
 
Доповідач:   Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

6.  Про погодження розподілу видатків за рахунок залишку освітньої 
субвенції. 

 
Доповідач:   Бонь В’ячеслав Валентинович – перший заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

7. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету  
 
Доповідач:   Бонь В’ячеслав Валентинович – перший заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

8.  Про погодження внесення змін до розпису видатків обласного 
бюджету. 

 
Доповідач:   Бонь В’ячеслав Валентинович – перший заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

9. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету  
 
Доповідач: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
 
10. Про погодження перерозподілу видатків по головному розпоряднику 

коштів обласного бюджету управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації. 
 
Доповідач: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
 



3 
11. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету 

по головному розпоряднику коштів обласного бюджету управлінню охорони 
здоров’я облдержадміністрації. 

 
Доповідач: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
 

 

 

12. Про погодження внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів 
обласного бюджету. 

 
Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 

департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 
 

13. Про погодження перерозподілу субвенції з обласного бюджету на 
медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи. 

 
Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 

департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 
 

14. Про  звернення громадської організації « Миколаївська обласна 
організація воїнів – прикордонників»» щодо можливості фінансування з 
обласного бюджету. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 

15. Про звернення  громадської організації «Миколаївське обласне 
об’єднання інвалідів «Злагода» щодо фінансової підтримки діяльності 
організації. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 
16.  Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань 

регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій на        
2018 рік. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 



4 
17. Про  звернення президента Федерації шахів Миколаївської області 

стосовно виділення коштів для проведення капітального ремонту 
Миколаївської обласної ДЮСШ «ОШШК» ім. М.В.Шелеста. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 

18. Про погодження внесення змін до розпису обласного бюджету. 
 
Доповідач:   Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

19.  Про погодження внесення змін до розпису обласного бюджету. 
 
Доповідач:   Гайдаржи Валентин Васильович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

20. Про звернення директора Миколаївського обласного науково-
технічної творчості учнівської молоді. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 

21. Про погодження уточнення обсягу субвенції з державного бюджету 
місцевим  бюджетам  на виплату грошової  компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб. 

 
Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 

департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 
 

22. Про внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів обласного 
бюджету. 

 
Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 

департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 

 
23. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету 
 
Доповідач:: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
 



5 
24. Про погодження перерозподілу коштів обласного бюджету по 

головному розпоряднику коштів обласного бюджету – Миколаївській обласній 
раді. 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 
ради 
 

25. Про хід виконання Програми розвитку автомобільних доріг 
загального користування Миколаївської області на 2016-2018 роки та інших 
рішень обласної ради, пов’язаних зі станом автомобільних доріг Миколаївської 
області. 

 
Доповідач:  Крістенко Андрій Валерійович – перший заступник 

начальника служби автомобільних доріг у Миколаївській 
області. 
 

 
СЛУХАЛИ: Про використання коштів обласного бюджету на виконання 

доручень виборців. 
 
Доповідач: Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 
ВИСТУПИЛИ:

Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 
2. СЛУХАЛИ: 2. Про використання коштів бюджету розвитку обласного 

бюджету Миколаївської області на 2017 рік. 
 
Доповідач: Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 
 
3. СЛУХАЛИ: 3. Про використання коштів обласного бюджету на 

виконання заходів обласних програм у 2017 році. 
 
Доповідачі: Головні розпорядники коштів обласного бюджету. 



6 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 3 додаються). 
 
4. СЛУХАЛИ: Про використання коштів Державного фонду регіонального 

розвитку у Миколаївській області. 
 

Доповідач: 
 
Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 
облдержадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 4 додаються). 
 

5. СЛУХАЛИ: Про  погодження  внесення змін до обсягу міжбюджетних 
трансфертів  

 
Доповідач:   Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 5 додаються). 
 

6. СЛУХАЛИ: Про погодження розподілу видатків за рахунок залишку 
освітньої субвенції. 

Доповідач:   Бонь В’ячеслав Валентинович – перший заступник голови 
облдержадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 6 додаються). 
 



7 
7. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до обсягу видатків 

обласного бюджету  
Доповідач:   Бонь В’ячеслав Валентинович – перший заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 7 додаються). 
 
8. СЛУХАЛИ: 8.  Про погодження внесення змін до розпису видатків 

обласного бюджету. 
Доповідач:   Бонь В’ячеслав Валентинович – перший заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 8 додаються). 
 

9. СЛУХАЛИ: 9. Про погодження внесення змін до обсягу видатків 
обласного бюджету  

 
Доповідач: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 9 додаються). 
 

10. СЛУХАЛИ: Про погодження перерозподілу видатків по головному 
розпоряднику коштів обласного бюджету управлінню охорони здоров’я 
облдержадміністрації. 

Доповідач: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації   

 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 10 додаються). 



8 
 

11 СЛУХАЛИ: 11. Про погодження внесення змін до обсягу видатків 
обласного бюджету по головному розпоряднику коштів обласного бюджету 
управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації. 

 
Доповідач: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 11 додаються). 
 

12. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до обсягу міжбюджетних 
трансфертів обласного бюджету. 

Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 
департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 12 додаються). 
 

13. СЛУХАЛИ: Про погодження перерозподілу субвенції з обласного 
бюджету на медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи. 

Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 
департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 13 додаються). 
 

14. СЛУХАЛИ:  Про  звернення громадської організації « Миколаївська 
обласна організація воїнів – прикордонників»» щодо можливості фінансування 
з обласного бюджету. 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 
ради 



9 
 

ВИСТУПИЛИ:  Барна Ф.П.,  

Проведено голосування.  
 
 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 14 додаються). 
 

 
15. СЛУХАЛИ: Про звернення  громадської організації «Миколаївське 

обласне об’єднання інвалідів «Злагода» щодо фінансової підтримки діяльності 
організації. 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 
ради 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 15 додаються). 
 

16. СЛУХАЛИ:  Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій на        
2018 рік. 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 
ради 

 
Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 16 додаються). 
 

17. СЛУХАЛИ: Про  звернення президента Федерації шахів 
Миколаївської області стосовно виділення коштів для проведення капітального 
ремонту Миколаївської обласної ДЮСШ «ОШШК» ім. М.В.Шелеста. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 17 додаються). 
 
 
 



10 
18. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до розпису обласного 

бюджету. 
Доповідач:   Кушнір Олександр Валентинович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 18 додаються). 
 
19. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до розпису обласного 

бюджету. 
Доповідач:   Гайдаржи Валентин Васильович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 19 додаються). 
 

20. СЛУХАЛИ: Про звернення директора Миколаївського обласного 
науково-технічної творчості учнівської молоді. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 20 додаються). 
 

21. СЛУХАЛИ: Про погодження уточнення обсягу субвенції з 
державного бюджету місцевим  бюджетам  на виплату грошової  компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб. 

 
Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 

департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

 

Проведено голосування.  



11 
 

Підсумки голосування: 
 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 21 додаються). 
 

22. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів 
обласного бюджету. 

Доповідач:   Бєлкіна Любов Петрівна   -  виконувач обов’язків директора 
департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
  
ВИРІШИЛИ: (висновки № 22 додаються). 

 
23. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до обсягу видатків 

обласного бюджету 
 
Доповідач:: Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації   
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

«За» - одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 23 додаються). 
 

24. СЛУХАЛИ: Про погодження перерозподілу коштів обласного 
бюджету по головному розпоряднику коштів обласного бюджету – 
Миколаївській обласній раді. 

 
Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 
 
Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

«За» - одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 24 додаються). 
 

 
 



12 
25. СЛУХАЛИ: Про хід виконання Програми розвитку автомобільних 

доріг загального користування Миколаївської області на 2016-2018 роки та 
інших рішень обласної ради, пов’язаних зі станом автомобільних доріг 
Миколаївської області. 

Доповідач:  Крістенко Андрій Валерійович – перший заступник 
начальника служби автомобільних доріг у Миколаївській 
області. 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П., Гайдаржі В.В. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

«За» - одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 1  додаються). 
 

  
  
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради        Ф.П.Барна 
 
 
 
 
 
 

Секретар постійної   
комісії обласної ради         В.О.Фроленко 
 


	Рекомендація№1
	Рекомендація№2
	Рекомендація№3
	Рекомендація№4
	Рекомендація№5
	Рекомендація№6
	Рекомендація№7
	Рекомендація№8
	Рекомендація№9
	Рекомендація№10
	Рекомендація№11
	Рекомендація№12
	Рекомендація№13
	Рекомендація№14
	Рекомендація№15
	Рекомендація№16
	Рекомендація№17
	Рекомендація№18
	Рекомендація№19
	Рекомендація№20
	Рекомендація№21
	Рекомендація№22
	Рекомендація№23
	Рекомендація№24
	Висновки №1
	Протокол

